РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 15.10.2010 № 71 «О земельном налоге»
Принято
Собранием депутатов
   № 143                         29.06.2012 года
В соответствии с областным законом Ростовской области от 01.08.2011 №643-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО: Статья 1.
Пункт 3 дополнить подпунктом 3.3 следующего содержания: «3.3 Установить налоговую льготу многодетным семьям в части земельных участков предоставленных в соответствии со статьей 8.2 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Семикаракорского района от 12.03.2012 №305 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более детей в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Семикаракорского района» под индивидуальное жилищное строительство или для ведения личного подсобного хозяйства».
Статья 2. Ответственность за исполнение настоящего решения
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Котлярова Е.М.
Статья 3. Вступление в силу настоящего решения
Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Семикаракорские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава Семикаракорского
городского поселения
А.Н.Черненко
г. Семикаракорск
29.06.2012 года
№     1 43